夢洲等まちづくり事業調整会議（第 12回）

１．日時

令和６年６月 19日（水）16時 00分から 17時 15分

２．場所

大阪市役所 5階特別会議室

３．出席者

  副市長  他 16名

４．議事

  第一部（非公開）

（１）夢洲関連部会及びワーキングの取り組みについて（議事）

（２）大阪・関西万博事業の取り組みについて（報告）

（３）万博工事期間中の交通影響検討（報告）

（４）万博会場周辺の交通課題と対応案（報告）

（５）万博開催期間中の交通影響検討（報告）

（６）夢洲における物流交通対策（報告）

（７）働きかけＴＤＭに向けた取り組み（報告）

（８）ＩＲ事業の取り組みについて（報告）

（９）各事業者における周知、徹底事項について（報告）

（10）次回の夢洲等まちづくり事業調整会議の議事内容（報告）

第二部（公開）

 議事

    夢洲関連事業の計画工程等について（議事）

５．会議要旨

  第一部議事（１）及び第二部議事「夢洲関連事業の計画工程等について」について説

明し、委員の承認を得た。

第一部議事（２）～（10）について報告を行った。